2012 年 04 月 18 日

巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn

2011 年度股东大会法

律意见书
 2012 年 05 月 04 日

巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn

2011 年年度股东大会

决议公告
 2012 年 05 月 04 日

巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn

第二届董事会第一次

会议决议公告
 2012 年 05 月 09 日

巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn

第二届监事会第一次

会议决议公告
 2012 年 05 月 09 日

巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn

独立董事关于选举董

事长及聘任高级管理

人员和内部审计部门

负责人事项的独立意

见

 2012 年 05 月 09 日
巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn

2011 年度权益分派实

施公告
 2012 年 05 月 09 日

巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn

更正公告  2012 年 05 月 11 日
巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn

关于部分募集资金续

存为定期存款的公告
 2012 年 06 月 06 日

巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn

第二届董事会第二次

会议决议的公告
 2012 年 06 月 13 日

巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn

授权管理制度（2012 年

6 月）
 2012 年 06 月 13 日

巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn

对外投资管理制度

（2012 年 6 月）
 2012 年 06 月 13 日

巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn

关于完成工商登记变

更并换发营业执照的

公告

 2012 年 06 月 14 日
巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn

上海安科瑞电气股份有限公司 2012 年半年度报告全文

22

五、股本变动及股东情况

（一）股本变动情况

1、股份变动情况表

√ 适用 □ 不适用

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 26,000,000 100%   26,000,000  26,000,000 52,000,000 74.99%

其中：境内法人持股 7,150,000 27.5%   7,150,000  7,150,000 14,300,000 20.62%

境内自然人持股 18,850,000 72.5%   18,850,000  18,850,000 37,700,000 54.37%

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

5.高管股份

二、无限售条件股份

1、人民币普通股   8,670,000  8,670,000  17,340,000 17,340,000 25.01%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 26,000,000 100% 8,670,000  34,670,000  43,340,000 69,340,000 100%

股份变动的批准情况（如适用）

1、2011年12月15日经中国证券监督管理委员会《关于核准上海安科瑞电气股份有限公司首次公开发行股票并在创业板上市

的批复》（证监许可〔2011〕2028号）核准，公司获准向社会公开发行人民币普通股（A股）股票867万股。公司股票已于2012

年1月13日在深圳证券交易所挂牌交易。

2、2012年5月3日召开2011年股东大会，并审议通过了《关于公司2011年度利润分配预案的议案》，即以2012年2月28日的总

股本34,670,000股为基数，向全体股东每10股派8.00元人民币现金同时，以资本公积金向全体股东每10股转增10股。该分配

方案已于2012年5月16日（除权除息日）实施。

股份变动的过户情况

无

上海安科瑞电气股份有限公司 2012 年半年度报告全文

23

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

股东名称 期初限售股数
本期解除限售股

数

本期增加限售股

数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

周中 7,861,098 0 7,861,098 15,722,196 首发承诺 2015-1-13

上海前航投资有

限公司
6,150,000 0 6,150,000 12,300,000 首发承诺 2015-1-13

吴建明 3,428,708 0 3,428,708 6,857,416 首发承诺 2015-1-13

朱芳 2,704,617 0 2,704,617 5,409,234 首发承诺 2015-1-13

汤建军 2,583,966 0 2,583,966 5,167,932 首发承诺 2015-1-13

姜龙 2,271,611 0 2,271,611 4,543,222 首发承诺 2015-1-13

上海科星创业投

资有限公司
1,000,000 0 1,000,000 2,000,000 首发承诺 2015-1-13

渤海证券股份有

限公司
0 420,000 420,000 0 网下配售 2012-4-13

齐鲁证券有限公

司
0 420,000 420,000 0 网下配售 2012-4-13

中国银行－国泰

金鹏蓝筹价值混

合型证券投资基

金

0 420,000 420,000 0 网下配售 2012-4-13

全国社保基金四

零七组合
0 420,000 420,000 0 网下配售 2012-4-13

合计 26,000,000 1,680,000 27,680,000 52,000,000 -- --

（二）股东和实际控制人情况

1、报告期末股东总数

报告期末股东总数为 4,237 户。

2、前十名股东持股情况

前十名股东持股情况

股东名称（全称） 股东性质
持股比例

(%)
持股总数

持有有限售

条件股份

质押或冻结情况

股份状态 数量

周中 境内自然人 22.67% 15,722,196 15,722,196

上海前航投资有限公司 境内非国有法人 17.74% 12,300,000 12,300,000

上海安科瑞电气股份有限公司 2012 年半年度报告全文

24

吴建明 境内自然人 9.89% 6,857,416 6,857,416

朱芳 境内自然人 7.8% 5,409,234 5,409,234

汤建军 境内自然人 7.45% 5,167,932 5,167,932

姜龙 境内自然人 6.55% 4,543,222 4,543,222

上海科星创业投资有限公

司
境内非国有法人 2.88% 2,000,000 2,000,000

张青 境内自然人 0.41% 283,318 0

许书堂 境内自然人 0.31% 215,700 0

宗寅 境内自然人 0.29% 204,200 0

股东情况的说明

前十名无限售条件股东持股情况